
UCHWAŁA NR XXVI/202/2017
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za usuwanie drzew i krzewów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2016 r. poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260) - Rada 
Gminy w  Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się stawkę opłaty za usunięcie drzewa w wysokości 1 zł za jeden centymetr obwodu 
pnia drzewa mierzonego na wysokości 130 cm.

§ 2.  Określa się stawkę opłaty za usunięcie krzewów w wysokości 10 zł za jeden metr 
kwadratowy powierzchni pokrytej krzewami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: F7ADCD1F-3BD2-4EC7-AC14-38B925B9EAEB. Podpisany Strona 1




